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Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete 2014. január 3-ai rendkívüli
ülésének jegyzőkönyvéhez

1/2014.(I.03.) sz. önk.hat. Napirend elfogadásáról

2/2014.(I.03.) sz. önk.hat. Fegyvernek Városüzemeltetési és Fejlesztési
Intézmény Alapító Okiratának módosításáról
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete 2014. január 3-ai rendkívüli
ülésén.

Helye: Városháza tárgyalóterme

Jelen vannak: Dr. Bognár Zoltán, Burján Attila János, Ficsor Dénes, Herman József,
Szatlóczki Edit és Tatár László polgármester képviselők, Buzás Istvánné dr. jegyző,

Tatár László polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapítja, hogy 6 képviselő
jelen van, a testület határozatképes és az ülést megnyitja.

Jegyzőkönyv hitelesítésére Dr. Bognár Zoltán képviselőt jelöli ki.

Napirend előtt hozzászólás nem hangzik el.

Tatár László polgármester szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő napirend tárgyalását,
amit a képviselők 6 igen szavazattal az alábbiak szerint fogadnak el:

1/2014.(I.03.) sz. önkormányzati határozat:

Napirendek elfogadásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a meghívóban feltüntetett
napirendet elfogadja.

Erről értesül:
1.) Tatár László polgármester
2.) Buzás Istvánné dr. jegyző
3.) Képviselőtestület tagjai
4.) Polgármesteri Hivatal csoportvezetői

1.) napirend: Fegyvernek Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény Alapító
Okiratának módosításáról
Előadó: Tatár László polgármester

Tatár László polgármester: Tájékoztatja a képviselőket, hogy az intézmény alapító
okiratának módosítását a mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló törvény elfogadása
miatt szükséges végrehajtani.

A képviselők kérdés, véleménynyilvánítás nélkül, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot
hozzák:

2/2014.(I.03.) sz. önkormányzati határozat:
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Fegyvernek Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény Alapító Okiratának
módosításáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a határozat 1. sz. mellékleteként
elfogadja a Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény
Alapító Okiratot módosító okiratát, mely okirat a törzskönyvi bejegyzés napján lép
hatályba.

2.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a határozat 2. sz. mellékleteként
elfogadja a Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény
Alapító Okiratát, mely okirat a törzskönyvi bejegyzés napján lép hatályba.

3.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Fegyverneki Mezőgazdasági,
Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény által üzemeltetett gépjárművek listáját a
határozat 3. sz. melléklete szerint hagyja jóvá.

4.) Ezzel egyidejűleg a Fegyvernek Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény
183/2013.(XII.12.) számú határozat hatályát veszi.

Erről értesül:
1.) Nardai Dániel a Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési

Intézmény igazgatója
2.) Tatár László polgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Képviselőtestület tagjai
5.) Polgármesteri Hivatal csoportvezetői

(A határozat 1., 2. és 3. sz. mellékleteit a jegyzőkönyv 1., 2. és 3. sz. melléklete tartalmazza.)

Napirend utáni hozzászólás nincs, Tatár László polgármester megköszöni a jelenlévők
részvételét és az ülést 11,20 órakor bezárja.

Kmft.

(: Tatár László :) (: Buzás Istvánné dr. :)
Polgármester jegyző

(: Dr. Bognár Zoltán :)
Jkv. hitelesítő


